- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2023〕3号

浙江外国语学院院长办公室关于公布

2022 年发展性资助学生名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江外国语学院家庭经济困难学生发展性资助实施办

法》（浙外院〔2012〕145号），经学生本人申请，学院审核，

学生处复核后再公示，学校批准，英语语言文化学院施青秀等 69

人次获得 2022年发展性资助，资助总金额为 5.9万元。现将名单

予以公布。

浙江外国语学院院长办公室

2023年 3月 14日

- 2 -

浙江外国语学院 2022 年发展性资助学生名单

（69人次）

序号 学院 学号 姓名 项目类型 资助金额

1 英语语言文化学院 21010102007 施青秀 社会实践项目 500

2 英语语言文化学院 21010102004 孙丽 社会实践项目 500

3 东方语言文化学院 19020102010 王佳宝 社会实践项目 500

4 东方语言文化学院 19020801019 吴英 国际交流长期项目 5000

5 东方语言文化学院 19020801003 郑佳美 国际交流长期项目 5000

6 东方语言文化学院 19020801018 罗欣玫 国际交流长期项目 5000

7 西方语言文化学院 20020902010 江可懿 科技创新项目 500

8 西方语言文化学院 20020902010 江可懿 社会实践项目 500

9 西方语言文化学院 20020902016 钱梦婷 科技创新项目 500

10 西方语言文化学院 20020902016 钱梦婷 社会实践项目 500

11 西方语言文化学院 20020902011 赖梦晨 社会实践项目 500

12 西方语言文化学院 20020902011 赖梦晨 科技创新项目 500

13 西方语言文化学院 20020902012 周艳姿 社会实践项目 500

14 西方语言文化学院 20020902012 周艳姿 科技创新项目 500

15 西方语言文化学院 19021601009 杨易欢 国际交流长期项目 5000

16 西方语言文化学院 19020202011 陈岚清 科技创新项目 500

17 西方语言文化学院 19020902001 叶娟 国际交流长期项目 5000

18 西方语言文化学院 20020902014 阮佳音 科技创新项目 500

19 西方语言文化学院 20020902014 阮佳音 社会实践项目 500

20 西方语言文化学院 21020702005 邹佳林 科技创新项目 500

21 西方语言文化学院 21020702005 邹佳林 社会实践项目 500

22 中国语言文化学院 20030702004 张诗瑞 科技创新项目 500

23 中国语言文化学院 20040601003 赵丽丽 社会实践项目 500

24 中国语言文化学院 20040601003 赵丽丽 科技创新项目 500

25 中国语言文化学院 20040601004 乔文慧 社会实践项目 500

26 中国语言文化学院 20040601004 乔文慧 科技创新项目 500

- 3 -

27 中国语言文化学院 20030301049 杨红 社会实践项目 500

28 中国语言文化学院 20030301036 陈园园 社会实践项目 500

29 中国语言文化学院 20030301036 陈园园 科技创新项目 500

30 中国语言文化学院 20040501028 陈潇 国际交流短期项目 2500

31 国际商学院、创业学院 19080601006 赵瑶瑶 科技创新项目 500

32 国际商学院、创业学院 19030102032 潘悦 科技创新项目 500

33 国际商学院、创业学院 19030702002 刘月萍 科技创新项目 500

34 国际商学院、创业学院 19030431029 李彤 科技创新项目 500

35 国际商学院、创业学院 19030401028 范洁茹 科技创新项目 500

36 国际商学院、创业学院 20081001018 王慧楠 科技创新项目 500

37 国际商学院、创业学院 20081001037 卫梦宇 科技创新项目 500

38 国际商学院、创业学院 20030501001 陈嘉敏 科技创新项目 500

39 国际商学院、创业学院 20030101006 夏姣 科技创新项目 500

40 国际商学院、创业学院 20030701025 汪郑莹 科技创新项目 500

41 国际商学院、创业学院 20030701024 饶碧璐 科技创新项目 500

42 国际商学院、创业学院 20030401020 杜曦曦 科技创新项目 500

43 国际商学院、创业学院 20030401020 杜曦曦 社会实践项目 500

44 国际商学院、创业学院 20031101017 周文丽 社会实践项目 500

45 国际商学院、创业学院 20031101037 刘政 社会实践项目 500

46 国际商学院、创业学院 20070601009 徐然 科技创新项目 500

47 国际商学院、创业学院 20070601009 徐然 社会实践项目 500

48 国际商学院、创业学院 20070601031 孙潇舒 科技创新项目 500

49 国际商学院、创业学院 20070601031 孙潇舒 社会实践项目 500

50 国际商学院、创业学院 21081201024 陈蓉 科技创新项目 500

51 国际商学院、创业学院 21030701005 张敏艳 社会实践项目 500

52 国际商学院、创业学院 21030702017 陈庆玶 社会实践项目 500

53 国际商学院、创业学院 21030702005 李水兰 社会实践项目 500

54 国际商学院、创业学院 21070601021 孔凯杰 科技创新项目 500

55 国际商学院、创业学院 20070601028 刘清淳 社会实践项目 500

56 教育学院 20060701012 卢佳洁 科技创新项目 500

- 4 -

57 教育学院 20071101008 马叶凡 科技创新项目 500

58 教育学院 19030102006 潘宝迪 社会实践项目 500

59 教育学院 19070101035 叶奕晗 科技创新项目 500

60 教育学院 20060502019 张薇萍 社会实践项目 500

61 教育学院 21060502021 徐鑫楠 社会实践项目 500

62 教育学院 21060502021 徐鑫楠 科技创新项目 500

63 文化和旅游学院 19030301025 詹琪 科技创新项目 500

64 文化和旅游学院 19030301012 章敏 科技创新项目 500

65 文化和旅游学院 20030901014 严建程 科技创新项目 500

66 文化和旅游学院 21030901018 甘阿欣 科技创新项目 500

67 文化和旅游学院 21030901018 甘阿欣 社会实践项目 500

68 文化和旅游学院 21030302010 丁怡美 科技创新项目 500

69 艺术学院 19050702026 何艳虹 科技创新项目 500

合计 59000

浙江外国语学院院长办公室 2023年 3月 15日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于公布      2022年发展性资助学生名单的通知
	各部门、学院（部）、单位：